
Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00
1 Std. 17,00 € 18,00 €
2 Std. 33,00 € 34,00 €
Je weitere Std. 16,00 € 17,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00
1 Std. 32,00 € 34,00 €
2 Std. 62,00 € 64,00 €
Je weitere Std. 30,00 € 32,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00
1 Std. 45,00 € 48,00 €
2 Std. 87,00 € 90,00 €
Je weitere Std. 42,00 € 45,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 1 Platz (1x pro Woche)
9:00-16:00 ab 16:00

1 Platz  1 Std. 66,00 € 68,00 €
2 Std. 126,00 € 131,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 2 Plätze (1x pro Woche)
9:00-16:00 ab 16:00

  1 Std. 126,00 € 131,00 €
2 Std. 252,00 € 262,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 3 Plätze (1x pro Woche)
9:00-16:00 ab 16:00

  1 Std. 192,00 € 199,00 €
2 Std. 368,00 € 388,00 €

2 Monate 10% 1 Platz 140,00 €
3 Monate 15% 2 Plätze 250,00 €
4 Monate 20% 3 Plätze 350,00 €
5 Monate 25%

Rabatt auf Monatsbeitrag bei 
Dauerbuchung/ Vorkasse

Tages- und WE-Nutzung (bis 
12 Stunden/ Tag)

Kostenübersicht Beachplatznutzung

Nutzung Einzelplatz

Nutzung zwei Plätze

Nutzung drei Plätze

(Rechnung mit ausgewiesener MwSt kann abgefordert werden, bitte 
Rechnungsanschrift angeben.)

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung
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Nutzungspauschalen für Grillplatz oder Duschen (alles nach Vereinbarung)  
20,- €



Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00
1 Stunde 14,00 € 15,00 €
2 Stunden 27,00 € 29,00 €

je weitere Stunde 12,00 € 14,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00
1 Stunde 27,00 € 29,00 €
2 Stunden 50,00 € 54,00 €

je weitere Stunde 25,00 € 27,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00
1 Stunde 40,00 € 43,00 €
2 Stunden 77,00 € 83,00 €

je weitere Stunde 36,00 € 39,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 1 Platz (1x pro Woche)
9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 56,00 € 58,00 €
2 Stunden 110,00 € 115,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 2 Plätze (1x pro Woche)
9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 110,00 € 115,00 €
2 Stunden 218,00 € 226,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 3 Plätze (1x pro Woche)
9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 168,00 € 170,00 €
2 Stunden 327,00 € 340,00 €

2 Monate 10% 1 Platz 115,00 €
3 Monate 15% 2 Plätze 230,00 €
4 Monate 20% 3 Plätze 340,00 €
5 Monate 25%

Nutzungspauschalen für Grillplatz oder Duschen (alles nach Vereinbarung)  
20,- €

Rabatt auf Monatsbeitrag bei 
Dauerbuchung/ Vorkasse

Tages- und WE-Nutzung 
(bis 12 Stunden/ Tag)

Nutzung zwei Plätze

Nutzung drei Plätze

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung
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Kostenübersicht Beachplatznutzung
für Mitglieder der SG Olympia

Nutzung Einzelplatz


